08/10/2021 11:45 https://sapiens.agu.gov.br/documento/738168101

https://sapiens.agu.gov.br/documento/738168101 1/1

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONSULTORIA-GERAL DA UNIÃO

CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO AO MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

COORDENAÇÃO-GERAL DE ASSUNTOS DE DIREITO AMBIENTAL-CGDA

DESPACHO n. 01255/2021/CONJUR-MMA/CGU/AGU

NUP: 02000.005114/2021-12
INTERESSADOS: MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
ASSUNTOS: ATOS ADMINISTRATIVOS

1. Matéria da Coordenação do Excelentíssimo Sr. Doutor Rodrigo Magalhães (processo de ACT).
2. Nestes termos, redistribuo o feito, com os cumprimentos de sempre e rogando votos de estima e
consideração.

Brasília, 04 de outubro de 2021.

OLAVO MOURA TRAVASSOS DE MEDEIROS
ADVOGADO DA UNIÃO

COORDENADOR-GERAL DE ASSUNTOS DE DIREITO AMBIENTAL.

Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em http://sapiens.agu.gov.br mediante o
fornecimento do Número Único de Protocolo (NUP) 02000005114202112 e da chave de acesso 56bf2c4c